平成　　　年　　　月　　　日
　　　　宝宝宝宝　　　　塚塚塚塚　　　　市市市市　　　　長長長長　　　　様様様様

  下記のとおり資金の貸し付けを受けたいので、宝塚市中小企業振興資金融資あっせん制度要綱に基づ
き申込みます。

受付番号 希望融資制度名

法人の本店
所在地または
個人の住所地

〒　 　 　　 　　　 電話

営業所支店
または工場の
所在地

〒　 　　 電話

（フリガナ）
商号
または
法人名

（フリガナ）
氏名
または
代表者名

業種 取扱品目

常用（役員・家族除く）   　　　　　 　　　　名

常用（役員・家族）   　　　　　　　 　　　　名 許認可等の種類

臨時（パート含む）　　　　　　  　　 　　　　名

開業（創業）
　明・　大・　昭・　平

年　月　日

返済 １　一括

方法 ２　分割

資金 １　運転資金 　　円

使途 ２　設備資金 　　円

融資を必要と

する理由

　私は、宝塚市中小企業振興資金融資あっせん制度に基づく上記の融資あつせんの申し込みにあたり、市が私の市税に

ついて課税及び納税状況等の調査を行うこと及び兵庫県信用保証協会ならびに取り扱い金融機関に調査した情報を提供

することに同意します。又、融資実行の場合に市が兵庫県信用保証協会及び取扱金融機関から融資審査結果、融資実行

条件及び償還状況等の融資制度遂行に必要な情報の提供をうけることに同意します。

平成　　　年　　月　　日

実印

従業員数

期間 　　　　　　　　か月　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　支店）

資本金

宝塚市中小企業振興資金融資申込書宝塚市中小企業振興資金融資申込書宝塚市中小企業振興資金融資申込書宝塚市中小企業振興資金融資申込書

申
込
内
容

（当該事業に係る許認可証等を取得し、
適法に事業を営んでいる）

市制度融資借入実績 １．有　　　２．無

１　不要

２　有

円
　　　　年　　　　月　　　　日

金融機関名

申
込
人

（
自
署
押
印
し
て
く
だ
さ
い

）

氏名

住所 氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　円借入金額

連
帯
保
証
人

住所

氏名

税
情
報
同
意
欄

住所

実印